[image: untitled1]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.02.2024											№ 172

р.п.Татищево

Об организации проведения мониторинга качества подготовки учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений
Татищевского муниципального района Саратовской области
в форме всероссийских проверочных работ в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 21.12.2023 №  2160 «О проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2024 году», на основании Устава Татищевского муниципального района Саратовской области, в целях проведения мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций Татищевского муниципального района Саратовской области п о с т а н о в л я ю:
1. Муниципальному координатору проведения всероссийских проверочных работ Титиной Ларисе Николаевне - руководителю сектора развития основного, среднего общего образования, информатизации и анализа управления образования администрации Татищевского муниципального района Саратовской области, обеспечить:
1.1. организационное и методическое сопровождение проведения всероссийских проверочных работ в общеобразовательных организациях Татищевского муниципального района Саратовской области;
1.2. контроль за соблюдением Порядка проведения всероссийских проверочных работ в общеобразовательных организациях Татищевского муниципального района Саратовской области.
2. Утвердить состав общественных наблюдателей для осуществления наблюдения за процедурой проведения всероссийских проверочных работ в  общеобразовательных организациях Татищевского муниципального района Саратовской области в 2023-2024 учебном году согласно приложению № 1.
3. Руководителям общеобразовательных учреждений Татищевского муниципального района Саратовской области:
3.1. Назначить школьного координатора по проведению всероссийских проверочных работ в общеобразовательной организации в 2023-2024 учебном году.
3.2. Обеспечить:
3.2.1. участие обучающихся общеобразовательной организации во всероссийских проверочных работах согласно утвержденному графику;
3.2.2. условия для проведения всероссийских проверочных работ в общеобразовательной организации;
3.2.3. осуществление контроля за подготовкой и проведением всероссийских проверочных работ;
3.2.4. всероссийских проверочных в соответствии с нормативными правовыми актами и соблюдением требований санитарно-эпидемиологических правил;
3.2.5. организацию видеонаблюдения на этапе выполнения заданий участниками всероссийских проверочных работ;
3.2.6. объективность процедуры проведения всероссийских проверочных работ;
3.2.7. соблюдение требований конфиденциальности контрольных измерительных материалов (КИМ);
3.2.8.  контроль за своевременным получением в личном кабинете ФИС ОКО КИМ, критериев оценивания ответов в соответствии с графиком проведения всероссийских проверочных работ;
3.2.9. своевременное получение и заполнение электронной формы сбора результатов всероссийских проверочных работ в соответствии с графиком проведения ВПР;
3.2.10. контроль своевременности проверки работ участников, объективное оценивание работ участников ВПР и предоставление достоверных сведений об их результатах в личный кабинет ФИС ОКО;
3.2.11. своевременную загрузку выверенных форм сбора результатов на сайте ФИС ОКО.
4. Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ в общеобразовательных учреждениях Татищевского муниципального района саратовской области согласно приложению № 2.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Татищевского муниципального района Саратовской области Иванову Е.В.

   Глава Татищевского
муниципального района                                                                            П.В.Сурков

9

Приложение № 1
к постановлению
администрации Татищевского
муниципального района
Саратовской области
от 22.02.2024 № 172

Состав общественных наблюдателей для осуществления наблюдения за процедурой проведения всероссийских проверочных работ в общеобразовательных организациях Татищевского муниципального района
в 2023-2024 учебном году

	№ п/п
	ФИО общественного
наблюдателя
	ОО

	1
	Карманова
Ирина Игоревна
	МОУ «Татищевский лицей»

	2
	Ковалев
Александр Васильевич
	МОУ «Татищевский лицей»

	3
	Сидельникова
Ирина Анатольевна
	МОУ «Татищевский лицей»

	4
	Таранина
Екатерина Александровна
	МОУ «Татищевский лицей»

	5
	Шаламова
Наталия Вячеславовна
	МОУ «Татищевский лицей»

	6
	Карманова
Ирина Игоревна
	МОУ «Татищевский лицей»

	7
	Бусыгина
Надежда Владимировна
	МОУ «СОШ с. Вязовка имени Героя Советского Союза Е.А. Мясникова»

	8
	Волошинович
Галина Инокентьевна
	ОСПФ МОУ «СОШ с. Вязовка имени Героя Советского Союза Е.А. Мясникова»в с. Большая Каменка

	9
	Невешкина Анна Алексеевна
	МОУ «СОШ с Сторожевка имени Героя Советского Союза П.А,Мельникова»

	10
	Пономарева
 Светлана Эдуардовна
	ОСПФ МОУ «СОШ с Сторожевка имени Героя Советского Союза П.А.Мельникова» в с. Курдюм

	11
	Шигаева
Нина Николаевна
	МОУ «СОШ с. Октябрьский Городок имени Героя Советского Союза И.А.Евтеева»

	12
	Ахмедова
Елена Мадат кзы
	МОУ «СОШ с. Октябрьский Городок имени Героя Советского Союза И.А.Евтеева»

	13
	Агальцова
Ольга Михайловна
	ОСПФ МОУ «СОШ с. Октябрьский Городок имени Героя Советского Союза И.А.Евтеева» в с. Карамышка

	14
	Попова
Людмила Николаевна
	ОСПФ МОУ «СОШ с. Октябрьский Городок имени Героя Советского Союза И.А.Евтеева»» в с. Куликовка

	15
	Кононюк
Ольга Владимировна
	МОУ «СОШ п. Садовый имени Героя Советского Союза В.А.Васильева»

	16
	Ващенко
Виктория Сергеевна
	МОУ «СОШ с. Большая Ивановка имени Героя Советского Союза В.Д.Коннова»

	17
	Иванова
Ирина Александровна
	МОУ «СОШ с. Мизино-Лапшиновка имени Героя Советского Союза И.В.Преснякова»

	18
	Пономаренко
Светлана Александровна
	МОУ «СОШ ст. Курдюм имени Героя Советского Союза П.Т. Пономарева»

	19
	Забунова
Валентина Алексеевна
	МОУ «СОШ ст. Курдюм имени Героя Советского Союза П.Т. Пономарева»

	20
	Агаджанян
Татьяна Валерьевна
	МОУ «СОШ с. Ягодная Поляна»

	21
	Башкина
Любовь Викторовна
	МОУ «СОШ с. Ягодная Поляна»

	22
	Краснова
Ольга Павловна
	МОУ «СОШ с. Ягодная Поляна»

	23
	Кузнецова
Любовь Викторовна
	МОУ «СОШ с. Ягодная Поляна»

	24
	Ончукова
Тамара Леонидовна
	МОУ «СОШ с. Ягодная Поляна»

	25
	Шалаева
Татьяна Николаевна
	МОУ «СОШ с. Сокур имени Героя Советского Союза А.П.Босова»

	26
	Гюлумян
Звар Зориковна
	МОУ «СОШ с.Идолга имени Героя Советского Союза А.АЛапшова»

	27
	Хайрушева
Ольга Михайловна
	МОУ «СОШ с.Идолга имени Героя Советского Союза А.АЛапшова»

	28
	Лионова
Галина Васильевна
	ОСПФ МОУ «СОШ с.Идолга имени Героя Советского Союза А.А,Лапшова» в д. Македоновка

	29
	Иванова
Мария Геннадьевна
	МОУ «СОШ с.Широкое»

	30
	Литвинова
Ольга Александровна
	МОУ «СОШ с.Широкое»

	31
	Кыльчик
Мария Николаевна
	МОУ ООШ с.Кувыка имени Героя Советского Союза Г.Ф.Шигаева»

	32
	Авдеева
Анастасия Игоревна
	МОУ «ООШ с.Большая Федоровка»

	33
	Авдиева
Тахмина Князьевна
	МОУ «ООШ с.Большая Федоровка»

	34
	Чувашкина
Анастасия Николаевна
	МОУ «ООШ с.Большая Федоровка»

Приложение № 2
к постановлению
администрации Татищевского
муниципального района
Саратовской области
от 22.02.2024 № 172
[bookmark: _GoBack]
График проведения ВПР
МОУ «Татищевский лицей»

Наименование ОО

Дата

Класс

Предмет

МОУ «Татищевский лицей»
	04.04.2024
	4
	Русский язык (часть1)

	09.04.2024
	4
	Русский язык (часть2)

	15.04.2024
	4
	Математика

	18.04.2024
	4
	Окружающий мир

	20.03.2024
	5
	Русскийязык

	02.04.2024
	5
	Математика

	10.04.2024
	5
	История

	17.04.2024
	5
	Биология

	03.04.2024
	6
	Русскийязык

	21.03.2024
	6
	Математика

	12.04.2024
	6
	Предмет 1

	24.04.2024
	6
	Предмет 2

	11.04.2024
	7
	Русскийязык

	05.04.2024
	7
	Математика

	19.04.2024
	7
	Предмет 1

	25.04.2024
	7
	Предмет 2

	23.04.2024
	8
	Русский язык

	16.04.2024
	8
	Математика

	08.04.2024
	8
	Предмет1

	26.04.2024
	8
	Предмет2

	19.03.2024
	11
	История

МОУ «СОШ с.Сторожевка имени Героя Советского Союза П.А.Мельникова»

Наименование ОО

Дата

Класс

Предмет

МОУ «СОШ с. Сторожевка имени Героя Советского Союза П.А.Мельникова»
	16.04.24
	4
	Русский язык (часть 1)

	18.04.24
	4
	Русский язык (часть 2)

	23.04.24
	4
	Математика

	25.04.24
	4
	Окружающий мир

	23.04.24
	5
	Русский язык

	25.04.24
	5
	Математика

	09.04.24
	5
	Биология

	20.03.24
	5
	История

	24.04.24
	6
	Русский язык

	26.04.24
	6
	Математика

	19.03.24
	6
	Предмет 1

	10.04.24
	6
	Предмет 2

	23.04.24
	7
	Русский язык

	25.04.24
	7
	Математика

	19.03.24
	7
	Предмет 1

	21.03.24
	7
	Предмет 2

	24.04.24
	8
	Русский язык

	26.04.24
	8
	Математика

	19.04.24
	8
	Предмет 1

	22.04.24
	8
	Предмет 2

	13.03.24
	11
	История

МОУ «Средняя общеобразовательная школа с.Вязовка
имени Героя Советского Союза Е.А.Мясникова»

	Наименование ОО
	Дата
	Класс
	Предмет

	МОУ «Средняя общеобразовательная школа с.Вязовка
имени Героя Советского Союза Е.А.Мясникова»

	15.04.2024
	4
	Русский язык (часть 1)

	23.04.2024
	4
	Русский язык (часть 2)

	26.04.2024
	4
	Математика

	18.04.2024
	4
	Окружающий мир

	19.04.2024
	5
	Русский язык

	25.04.2024
	5
	Математика

	16.04.2024
	5
	Биология

	16.05.2024
	5
	История

	23.04.2024
	6
	Русский язык

	26.04.2024
	6
	Математика

	19.04.2024
	6
	Предмет 1

	16.05.2024
	6
	Предмет 2

	19.04.2024
	7
	Русский язык

	15.05.2024
	7
	Математика

	16.04.2024
	7
	Предмет 1

	25.04.2024
	7
	Предмет 2

	23.04.2024
	8
	Русский язык

	16.05.2024
	8
	Математика

	18.04.2024
	8
	Предмет 1

	26.04.2024
	8
	Предмет 2

	05.03.2024
	11
	Единая проверочная работа по социально-гуманитарным предметам

МОУ «СОШ с.Октябрьский Городок имени Героя Советского Союза И.А.Евтеева»

	Наименование ОО
	Дата
	Класс
	Предмет

	МОУ «СОШ с.Октябрьский Городок имени Героя Советского Союза И.А.Евтеева»

	09.04.2024
	4
	Русский язык (1 часть)

	10.04.2024
	4
	Русский язык(2 часть)

	22.04.2024
	4
	Математика

	25.04.2024
	4
	Окружающий мир

	11.04.2024
	5
	Биология

	16.04.2024
	5
	История

	19.04.2024
	5
	Математика

	23.04.2024
	5
	Русский язык

	15.04.2024
	6а, 6б
	Предмет 1 (естественно – научный)

	18.04.2024
	6а, 6б
	Предмет 2 (общественно – научный)

	26.04.2024
	6а, 6б
	Русский язык

	30.04.2024
	6а, 6б
	Математика

	12.04.2024
	7
	Предмет 1 (естественно – научный)

	16.04.2024
	7
	Математика

	19.04.2024
	7
	Русский язык

	24.04.2024
	7
	Предмет 2 (общественно – научный)

	17.04.2024
	8
	Предмет 1 (естественно – научный)

	22.04.2024
	8
	Предмет 2 (общественно – научный)

	25.04.2024
	8
	Русский язык

	29.04.2024
	8
	Математика

	18.03.2024
	11
	География

МОУ «СОШ с.Большая Ивановка имени Героя Советского Союза В.Д.Коннова»

	Наименование ОО
	Дата
	Класс
	Предмет

	МОУ «СОШ с.Большая Ивановка имени Героя Советского Союза В.Д.Коннова»

	19.03.2024
	4
	Русский язык
 (часть 1)

	21.03.2024
	4
	Русский язык
(часть 2)

	08.04.2024
	4
	Математика

	11.04.2024
	4
	Окружающий мир

	15.04.204
	5
	Биология

	17.04.2024
	5
	Математика

	18.04.2024
	5
	Русский язык

	22.04.2024
	5
	История

	06.05.2024
	6
	Русский язык

	07.05.2024
	6
	Математика

	19.03.2024
	6
	Предмет по выбору 1

	21.03.2024
	6
	Предмет по выбору 2

	02.04.2024
	7
	Русский язык

	16.04.2024
	7
	Математика

	18.04.2024
	7
	Предмет по выбору 1

	23.04.2024
	7
	Предмет по выбору 2

	03.04.2024
	8
	Русский язык

	20.03.2024
	8
	Математика

	19.04.2024
	8
	Предмет по выбору 1

	24.04.2024
	8
	Предмет по выбору 2

МОУ «СОШ с.Идолга имени Героя Советского Союза А.А.Лапшова»

	Наименование ОО
	Дата
	Класс
	Предмет

	МОУ «СОШ с.Идолга имени Героя Советского Союза А.А.Лапшова»

	7.05.2024
	4а
4б
	математика

	16.04.2024
18.04.2024
	4а
4б
	русский язык (1 часть)
русский язык (2 часть)

	10.04.2024
	4а
4б
	окружающий мир

	24.04.2024
	5 а
5 б
	математика

	16.04.2024
	5а
56
	русский язык

	10.04.2024
	5 а
5б
	биология

	7.05.2024
	5 а
5 б
	история

	24.04.2024
	6а
6 б
	математика

	16.04.2024
	6 а
6 б
	русский язык

	10.04.2024
	6а
6б
	предмет из естественно-научной  области

	7.05.2024
	6 а
6 б
	предмет из общественно-научной  области

	16.04.2024
	7 а
7 б
	математика

	23.04.2024
	7а
7 б
	русский язык

	18.04.2024
	7 а
7 б
	предмет из естественно-научной области

	10.04.2024
	7 а
7 б
	предмет из общественно-научной  области

	24.04.2024
	8 а
8  б
	математика

	23.04.2024
	8 а
8 б
	русский язык

	10.04.2024
	8 а
8 б
	предмет из естественно-научной области

	17.04.2024
	8 а
8 б
	предмет из общественно-научной  области

МОУ «СОШ ст.Курдюм имени Героя Советского Союза П.Т.Пономарева»

	Наименование ОО
	Дата
	Класс
	Предмет

	МОУ «СОШ ст.Курдюм имени Героя Советского Союза П.Т.Пономарева»

	19.03.24
	4
	Русский язык (часть 1)

	21.03.24
	4
	Русский язык (часть 2)

	04.04.24
	4
	Математика

	09.04.24
	4
	Окружающий мир

	20.03.24
	5
	Русский язык

	09.04.24
	5
	Математика

	11.04.24
	5
	История

	17.04.24
	5
	Биология

	10.04.24
	6
	Русский язык

	16.04.24
	6
	Математика

	18.04.24
	6
	Предмет 1

	23.04.24
	6
	Предмет 2

	11.04.24
	7
	Русский язык

	16.04.24
	7
	Математика

	23.04.24
	7
	Предмет 1

	30.04.24
	7
	Предмет 2

	17.04.24
	8
	Русский язык

	23.04.24
	8
	Математика

	25.04.24
	8
	Предмет 1

	30.04.24
	8
	Предмет 2

	12.03.24
	11
	География

МОУ «СОШ с.Мизино-Лапшиновка имени Героя Советского Союза И.В.Преснякова»

	Наименование ОО
	Дата
	Класс
	Предмет

	МОУ «СОШ с.Мизино-Лапшиновка имени Героя Советского Союза И.В.Преснякова»
	19.03.2024
	4
	русский язык (1 часть)

	21.03.2024
	4
	русский язык (2 часть)

	03.04.2024
	4
	математика

	08.04.2024
	4
	окружающий мир

	09.04.2024
	5
	русский язык

	12.04.2024
	7
	русский язык

	15.04.2024
	5
	математика

	16.04.2024
	6
	русский язык

	17.04.2024
	5
	история

	18.04.2024
	6
	математика

	22.04.2024
	5
	биология

	23.04.2024
	6
	предмет 1 (по выбору)

	24.04.2024
	8
	математика

	25.04.2024
	6
	предмет 2 (по выбору)

	26.04.2024
	8
	русский язык

	27.04.2024
	7
	математика

	13.05.2024
	7
	предмет 1 (по выбору)

	14.05.2024
	8
	предмет 1 (по выбору)

	15 мая
	7
	предмет 2 (по выбору)

	16 мая
	8
	предмет 2 (по выбору)

МОУ «СОШ п.Садовый имени Героя Советского Союза В.А.Васильева»

	Наименование ОО
	Дата
	Класс
	Предмет

	МОУ «СОШ п.Садовый имени Героя Советского Союза В.А.Васильева»

	14.03.2024
	11
	История

	21.03.2024
	8
	Предмет 1

	22.03.2024
	5
	Биология

	02.04.2024
	7
	Предмет 1

	03.04.2024
	5
	История

	04.04.2024
	6
	Предмет 1

	09.04.2024
	5
	Русский язык

	10.04.2024
	6
	Предмет 2

	11.04.2024
	8
	Предмет 2

	16.04.2024
	8
	Русский язык

	17.04.2024
	4
	Окружающий мир

	18.04.2024
	6
	Русский язык

	19.04.2024
	7
	Предмет 2

	23.04.2024
	8
	Математика

	24.04.2024
	7
	Математика

	25.04.2024
	4
	Математика

	26.04.2024
	6
	Математика

	03.05.2024
	7
	Русский язык

	07.05.2024
	5
	Математика

	13.05.2024
	4
	Русский язык (часть 1)

	15.05.2024
	4
	Русский язык (часть 2)

МОУ «СОШ с.Сокур имени Героя Советского Союза А.П.Босова»

	Наименование ОО
	Дата
	Класс
	Предмет

	МОУ «СОШ с.Сокур имени Героя Советского Союза А.П.Босова»

	22.04.2024
	4
	Русский язык (1 часть)

	25.04.2024
	4
	Русский язык (2 часть)

	07.05.2024
	4
	Математика

	16.05.2024
	4
	Окружающий мир

	18.04.2024
	5
	Русский язык

	23.04.2024
	5
	Математика

	03.05.2024
	5
	История

	15.05.2024
	5
	Биология

	19.04.2024
	6
	Русский язык

	13.05.2024
	6
	Математика

	17.04.2024
	6
	История/Биология

	24.04.2024
	6
	География/Обществознание

	06.05.2024
	7
	Русский язык

	26.04.2024
	7
	Математика

	11.04.2024
	7
	История/Биология/География

	08.04.2024
	7
	Обществознание/Физика

	15.04.2024
	8
	Русский язык

	12.04.2024
	8
	Математика

	10.04.2024
	8
	История/Биология/География

	05.04.2024
	8
	Обществознание/Физика/Химия

МОУ «СОШ с.Широкое»

	Наименование ОО
	Дата
	Класс
	Предмет

	МОУ «СОШ с.Широкое»

	05.03.2024
	11
	История

	06.03.2024
	11
	География

	12.03.2024
	11
	Биология

	19.03.2024
	11
	Химия

	21.03.2024
	11
	Физика

	13.03.2024
	5
	Биология

	20.03.2024
	6
	Математика

	02.04.2024
	6
	Предмет 2 (биология, география)

	03.04.2024
	4
	Окружающий мир

	03.04.2024
	5
	Русский язык

	04.04.2024
	6
	Предмет 1 (история, обществознание)

	04.04.2024
	8
	Предмет 1 (история, география, обществознание)

	09.04.2024
	7
	Предмет 1 (история, обществознание)

	09.04.2024
	6
	Русский язык

	10.04.2024
	5
	История

	11.04.2024
	8
	Математика

	16.04.2024
	7
	Предмет 2 (биология, физика, география)

	17.04.2024
	4
	Русский язык
 (1 часть)

	17.04.2024
	8
	Русский язык

	18.04.2024
	4
	Русский язы
 (2 часть)

	18.04.2024
	7
	Математика

	23.04.2024
	7
	Русский язык

	24.04.2024
	5
	Математика

	24.04.2024
	8
	Предмет 2 (биология, физика, химия)

	25.04.2024
	4
	Математика

МОУ «СОШ с.Ягодная Поляна»

	Наименование ОО
	Дата
	Класс
	Предмет

	МОУ «СОШ с.Ягодная Поляна»

	21.03.2024
	4
	Окружающиймир

	11.04.2024
	4
	Русский язык (часть1)

	18.04.2024
	4
	Русский язык (часть2)

	23.04.2024
	4
	Математика

	21.03.2024
	5
	Биология

	09.04.2024
	5
	История

	24.04.2024
	5
	Русскийязык

	26.04.2024
	5
	Математика

	09.04.2024
	6
	Предмет 1

	18.04.2024
	6
	Предмет 2

	24.04.2024
	6
	Математика

	26.04.2024
	6
	Русскийязык

	11.04.2024
	7
	Предмет 1

	16.04.2024
	7
	Русскийязык

	19.04.2024
	7
	Предмет 2

	25.04.2024
	7
	Математика

	16.04.2024
	8
	Математика

	19.04.2024
	8
	Предмет1

	23.04.2024
	8
	Предмет2

	25.04.2024
	8
	Русскийязык

	19.03.2024
	11
	 География

МОУ «ООШ с.Кувыка имени Героя Советского Союза Г.Ф.Шигаева»

	Наименование ОО
	Дата
	Класс
	Предмет

	МОУ «ООШ с.Кувыка имени Героя Советского Союза Г.Ф.Шигаева»

	16.04.2024
	4
	Математика

	23.04.2024
	4
	Русский язык часть 1

	25.04.2024
	4
	Русский язык часть 2

	15.05.2024
	4
	Окружающий мир

	18.04.2024
	5
	Математика

	26.04.2024
	5
	Русский язык

	13.05.2024
	5
	Биология

	11.04.2024
	5
	История

	22.04.2024
	6
	Математика

	17.04.2024
	6
	Русский язык

	02.04.2024
	6
	Предмет 1

	24.04.2024
	6
	Предмет 2

	21.03.2024
	7
	Математика

	16.05.2024
	7
	Русский язык

	19.04.2024
	7
	Предмет 1

	07.05.2024
	7
	Предмет 2

	20.03.2024
	8
	Математика

	05.04.2024
	8
	Русский язык

	02.05.2024
	8
	Предмет 1

	09.04.2024
	8
	Предмет 2

МОУ «ООШ с.Большая Федоровка»

	Наименование ОО
	Дата
	Класс
	Предмет

	МОУ «ООШ с.Большая Федоровка»

	19.03.2024
	4
	Русский язык (1 часть)

	21.03.2024
	4
	Русский язык (2 часть)

	09.04.2024
	4
	Окружающий мир

	11.04.2024
	4
	Математика

	19.03.2024
	5
	Русский язык

	10.04.2024
	5
	История

	17.04.2024
	5
	Биология

	23.04.2024
	5
	Математика

	20.03.2024
	6
	Русский язык

	24.04.2024
	6
	Математика

	10.04.2024
	6
	Естественно-научные предметы

	17.04.2024
	6
	Общественно-научные предметы

	21.03.2024
	7
	Русский язык

	11.04.2024
	7
	Естественно-научные предметы

	18.04.2024
	7
	Общественно-научные предметы

	25.04.2024
	7
	Математика

	20.03.2024
	8
	Русский язык

	09.04.2024
	8
	Естественно-научные предметы

	16.04.2024
	8
	Общественно-научные предметы

	23.04.2024
	8
	Математика

image1.jpeg